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公 告
安徽华联为建设地下人防工程，

将对营业大楼进行人工挖孔桩支护，
该工程由淮南建筑勘察设计研究院
设计，现公告招标施工单位：
报名时请提供
1、基坑支护施工资质证书；
2、营业执照、安全许可证，企业代

码；
3、法定代表人身份证明；
4、承办人授权委托书；
5、交纳120元资料费；

报名时间：2010年 10月 19日至 10月
22日止
联系电话：18955458598 徐先生

18909649996 曹先生

安徽华联商厦有限责任公司
2010年10月16日

索马里海盗释放一艘被劫货轮
总部设在肯尼亚东部港口城市蒙巴萨的“海

员援助组织”18日说，索马里海盗17日晚释放了一

艘今年4月劫持的利比里亚货轮，船上21名菲律

宾籍船员均安然无恙。目前尚不清楚船主是否交

付了赎金。 据新华社

S社会

教堂遭雷击造成4死6伤
据外电报道，非洲国家布隆迪南部一

座教堂17日遭雷电击中，造成一名牧师和

3名信众死亡。

当地一名官员18日称：“昨天早晨，布

鲁胡基罗地区电闪雷鸣，大雨滂沱。”雷电

击中了一座教堂，当场造成4人死亡，其中

包括教堂的牧师。雷击还造成6人受伤，

教堂周围多座建筑物受损。 星报综合

男童被马蜂蜇百余针死亡
前日中午1时多，广州一名才3岁的

男童阿华被一群马蜂追逐猛蜇，经送往医

院就治后，还是没能挽留住他的生命。与

阿华一起挨蜇多针的奶奶，也被送往广州

从化中心医院治疗。

前日中午1时左右，阿华被爷爷奶奶

带到鳌头医院民乐分院附近一条河边玩

耍，爷爷准备在这里放线钓鱼。不知何

故，一群马蜂从草丛中飞了出来，不顾一

切朝阿华及其奶奶扑去。未及躲避的祖

孙俩，顿时被马蜂追逐并团团围住，猛烈

蜇刺。见势不妙，爷爷赶紧设法去救阿

华，以最快的速度将阿华送至民乐分院。

医院的朱副院长说，阿华被爷爷送到医院

后，经初步查看，阿华头部被马蜂蜇下一

百多针，伤势很严重。经过紧急治疗，阿

华还是遗憾地死去了。 据《广州日报》

看点K
中国游客美国车祸两人丧生

一个中国旅游团当地时间17日上午

在美国亚利桑那州发生车祸，造成两人

丧生，多人受伤。

据莫哈维县警察局女发言人特里

什·卡特证实，这起车祸发生在拉斯韦加

斯通往大峡谷西峡的路上。出事的是一

辆中巴，车上载有11名乘客，汽车冲出公

路并翻滚数次。几名受重伤的乘客被送

到附近医院进行抢救。

据报道，11名乘客来自中国大陆。

出事中巴来自洛杉矶县工业市的TBE租

车公司。中国驻洛杉矶总领事馆官员对

记者说，领馆领侨组已与当地警方取得

联系，死者身份正在核实当中。

据悉，2009年1月30日，一辆载有15

名中国游客的旅游巴士在同一地区发生

车祸，导致7人丧生。 据新华社

公务员考试能否全国统一？
一年一度的中央机关公务员招考报

名正在进行，最新一期《瞭望》周刊发表

文章指出，公务员中央、地方分考造成资

源浪费，建议借鉴研究生的考试方式。

文章说，目前我国实行中央与地方

公务员分别考录制度。“央地分考”的指

导思想、命题内容、考试形式、录取程序

等几乎完全一致，不同的仅是考录职位

的范围，这就导致中央和省级地方公务

员考录系统的资源重复浪费。而且，出

现命题质量参差、考试难度不一等混乱

局面。央地分考还造成了考生潜在录取

机会的大量流失。文章建议，改革央地

分考制度。初试不再区分中央与地方，

而是由中央公务员管理机关统一命题、

组考、判卷、划定分数线，每年全国只举

行一次公务员考试，考生的成绩在全国

范围内通用。 星报综合

W万象

男主播直播新闻喝酒被开除

近日，芬兰电视台一名男主播威斯卡

(Kimmo Wilska)，一脸睡眼惺忪地坐在主播

台上播报酒驾违章的新闻，随即屏幕切进酒

吧售酒的画面，没想到下一秒观众就看到这

名男主播拿着酒瓶往嘴里送，但他机警地发

现了镜头在拍他，露出一脸尴尬笑容，马上

放下了酒瓶若无其事继续播报新闻。

等新闻播报结束后，他又肆无忌惮地

从口袋里拿出啤酒摆在桌上，该画面再度被

播出，引来观众不满。之后这名贪杯的男主

播被愤怒的电视台主管炒了鱿鱼。

国际在线

美国三兄妹生日皆为幸运日
美国密歇根州一个家庭的三个孩子都

分别在年的尾数与月、日数字相同的“幸运

日”出生，专家称这种巧合出现的概率仅为

1/5000万。

2010年10月10日，索珀夫妇迎来了他

们的宝贝女儿西拉，也许有人已经感叹这

个出生日期非常棒了。但令人惊奇的是，

西拉的姐姐和哥哥分别在2008年8月8日

和2009年9月9日出生，这是不是太凑巧

了。“这是属于我们自己的小小的奇迹，”36

岁的芭芭拉说，同时坚称这个巧合绝对不

是她和丈夫刻意安排的。

当被问及是否计划在2011年11月11日

产下第四个宝宝的时候，索珀夫妇表示，三

个对他们来说已经足够了。

据《中国日报》

□全球最大卷饼

长70米重达1吨

一日之最
一日之最

Ｒ热点

云南盐津县发生4.6级地震
10月18日05:49，云南省昭通市盐津县发生4.6

级地震，目前暂无人员伤亡。因地震影响，213国道

豆沙关段有滚石落下，造成道路交通堵塞，幸无人

员和财产损失。 星报综合

河南矿难5名被困矿工身份确定
记者从河南平禹煤电公司抢险救援指挥部获悉，

截至18日21时，煤与瓦斯突出事故已经导致32名矿

工遇难，其余5名生死不明的矿工身份信息已经确

定。事故的善后工作正在全面展开。 据新华社

我国服务出口升至世界第五位
记者18日从商务部获悉，“十一

五”期间我国服务贸易规模迅速扩大，

服务出口的世界排名已经从2005年的

第八位升至2009年的第五位。

统计显示，2005年至2009年，我

国服务贸易进出口总额从1571亿美元

增长到2868亿美元，增长了约1.8倍，

年均增长16.2％。其中，服务出口年

均增长14.9％，是同期全球服务出口

平均增速的两倍。2010年上半年，我

国服务贸易进出口继续大幅增长，总

额为1656亿美元，同比增长31.7％。

在规模迅速增长的同时，我国服

务贸易结构渐趋优化，旅游、运输等传

统行业在服务贸易进出口总额中的占

比逐年下降，保险、计算机和信息服

务、咨询等新兴行业的占比逐步上升，

目前已经占我国服务出口总额的近一

半。

来自商务部的统计显示，2005年

至2009年，我国电信、金融、计算机和

信息服务出口额年均增长分别为

25.4%，28.9％和37.1％。

加入世界贸易组织以来，我国按

照承诺逐步取消服务领域对外资在地

域、股权和业务范围等方面的限制，服

务贸易各领域实际利用外资呈现良好

的发展势头。 据新华社

当地时间17日，墨西哥首都墨西哥

城的多位市民全力合作，制作了一份全

球最大的墨西哥卷饼，并获得了吉尼斯

世界纪录的认证。

据报道，墨西哥城伊斯塔帕拉帕区

(Iztapalapa)的居民共同制作了一个长70

米、重超过1吨的墨西哥焗烤卷饼，这个

卷饼有着浓郁的墨西哥饮食特色，使用

玉米制作巨大的圆饼，并将大量食材包

卷在饼中。目前，这个卷饼是全球最大

的墨西哥卷饼，已经获得了吉尼斯世界

纪录的认证。 星报综合

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
9
275

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0
900
2750

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2010284期

中奖号码：10、14、17、22、25

本期投注总额：20700元，奖池奖金：13901元

本期全国投注总额:1959306元；本省投注总额:140206元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第10284期

中奖号码：08、09、10、17、18
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

41
2486
41230

每注奖金（元）
15356
50
5

本省中奖注数（注）
1

190
2849

中国福利彩票3D玩法
第2010284期
中奖号码：140

全国投注总额：54089408元，安徽投注总额：1030226元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
6861
18708

安徽中奖注数（注）
69
275

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第10284期 中奖号码：210
奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
3693
0

8698

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
71
0
170

本期全国投注总额:32675400元；本省投注总额:832528元

奖级

特别奖

一等奖
二等奖

六省市中奖注数

0
404

20945

安徽中奖注数（注）

0
32

1947

每注金额（元）

0
3680

10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2010284期
中奖号码：02、04、07、10、12

六省市投注总额：3799410元 安徽投注总额：319696元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第10284期

中奖号码：21032

本期全国投注总额:32675400元；本省投注总额:832528元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
11

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

本期销售总额为：67580169元，本省投注总额：2036371元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
3

（追加）1
11

（追加）2
52

（追加）24
164

(追加）54
3466

(追加)873
12525

(追加) 3433
154862

(追加) 43583
1648775
14581

每注奖金（元）
6514505
3908703
297935
178761
13685
8211
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
1
0
1
1
1
0

140
23
313
95

5562
1339
51692
566

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第10122期

中奖号码：基本号码05、06、11、13、26+02、07

本期销售总额为：9344844元，安徽投注总额：280604元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
5
21
690
1383
19019
21242
175115

每注奖金（元）
316879
10778
656
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
2
18
44
506
522
4826

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2010122期
基本号码：03、07、12、18、21、23、25

特别号码：06

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
0

140
2014
44167

安徽中奖注数（注）

0
0
0
5

147
3567

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

六省市投注总额：1660598元 安徽投注总额：128626元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2010122期 中奖号码：基本号码690443生肖码：猴


