我国服务出口升至世界第五位

五"期间我国服务贸易规模迅速扩大, 服务出口的世界排名已经从2005年的 第八位升至2009年的第五位。

统计显示,2005年至2009年,我 国服务贸易进出口总额从1571亿美元 增长到2868亿美元,增长了约1.8倍,

记者 18 日从商务部获悉,"十一年均增长 16.2%。其中,服务出口年 均增长14.9%,是同期全球服务出口 平均增速的两倍。2010年上半年,我 国服务贸易进出口继续大幅增长,总 额为1656亿美元,同比增长31.7%。

> 在规模迅速增长的同时,我国服 务贸易结构渐趋优化,旅游、运输等传

统行业在服务贸易进出口总额中的占 比逐年下降,保险、计算机和信息服 务、咨询等新兴行业的占比逐步上升, 目前已经占我国服务出口总额的近一

来自商务部的统计显示,2005年 至2009年,我国电信、金融、计算机和 信息服务出口额年均增长分别为 25.4%,28.9%和37.1%。

加入世界贸易组织以来,我国按 照承诺逐步取消服务领域对外资在地 域、股权和业务范围等方面的限制,服 务贸易各领域实际利用外资呈现良好

云南盐津县发生4.6级地震

10月18日05:49,云南省昭通市盐津县发生46 级地震,目前暂无人员伤亡。因地震影响,213国道 豆沙关段有滚石落下,造成道路交通堵塞,幸无人 员和财产损失。

河南矿难5名被困矿工身份确定

记者从河南平禹煤电公司抢险救援指挥部获悉, 截至18日21时,煤与瓦斯突出事故已经导致32名矿 工遇难,其余5名生死不明的矿工身份信息已经确 定。事故的善后工作正在全面展开。

索马里海盗释放一艘被劫货轮

总部设在肯尼亚东部港口城市蒙巴萨的"海 员援助组织"18日说,索马里海盗17日晚释放了一 艘今年4月劫持的利比里亚货轮,船上21名菲律 宾籍船员均安然无恙。目前尚不清楚船主是否交 据新华社

K_{看点}

中国游客美国车祸两人丧生

一个中国旅游团当地时间17日上午 在美国亚利桑那州发生车祸,造成两人 丧生,多人受伤。

据莫哈维县警察局女发言人特里 什·卡特证实,这起车祸发生在拉斯韦加 斯通往大峡谷西峡的路上。出事的是一 辆中巴,车上载有11名乘客,汽车冲出公 路并翻滚数次。几名受重伤的乘客被送 到附近医院进行抢救。

据报道,11名乘客来自中国大陆。 出事中巴来自洛杉矶县工业市的TBE租 车公司。中国驻洛杉矶总领事馆官员对 记者说,领馆领侨组已与当地警方取得 联系,死者身份正在核实当中。

据悉,2009年1月30日,一辆载有15 名中国游客的旅游巴士在同一地区发生 车祸,导致7人丧生。 据新华社

公务员考试能否全国统一?

一年一度的中央机关公务员招考报 名正在进行,最新一期《瞭望》周刊发表 文章指出,公务员中央、地方分考造成资 源浪费,建议借鉴研究生的考试方式。

文章说,目前我国实行中央与地方 公务员分别考录制度。"央地分考"的指 导思想、命题内容、考试形式、录取程序 等几乎完全一致,不同的仅是考录职位 的范围,这就导致中央和省级地方公务 员考录系统的资源重复浪费。而且,出 现命题质量参差、考试难度不一等混乱 局面。央地分考还造成了考生潜在录取 机会的大量流失。文章建议,改革央地 分考制度。初试不再区分中央与地方, 而是由中央公务员管理机关统一命题、 组考、判卷、划定分数线,每年全国只举 行一次公务员考试,考生的成绩在全国 范围内通用。 星报综合

$\mathsf{W}_{\pi ilde{x}}$

男主播直播新闻喝酒被开除



近日,芬兰电视台一名男主播威斯卡 (Kimmo Wilska),一脸睡眼惺忪地坐在主播 台上播报酒驾违章的新闻,随即屏幕切进酒 吧售酒的画面,没想到下一秒观众就看到这 名男主播拿着酒瓶往嘴里送,但他机警地发 现了镜头在拍他,露出一脸尴尬笑容,马上 放下了酒瓶若无其事继续播报新闻。

等新闻播报结束后,他又肆无忌惮地 从口袋里拿出啤酒摆在桌上,该画面再度被 播出,引来观众不满。之后这名贪杯的男主 播被愤怒的电视台主管炒了鱿鱼。

国际在线

美国三兄妹生日皆为幸运日

美国密歇根州一个家庭的三个孩子都 分别在年的尾数与月、日数字相同的"幸运 日"出生,专家称这种巧合出现的概率仅为

2010年10月10日,索珀夫妇迎来了他 们的宝贝女儿西拉,也许有人已经感叹这 个出生日期非常棒了。但令人惊奇的是, 西拉的姐姐和哥哥分别在2008年8月8日 和2009年9月9日出生,这是不是太凑巧 了。"这是属于我们自己的小小的奇迹,"36 岁的芭芭拉说,同时坚称这个巧合绝对不 是她和丈夫刻意安排的。

当被问及是否计划在2011年11月11日 产下第四个宝宝的时候,索珀夫妇表示,三 个对他们来说已经足够了。

据《中国日报》

教堂遭雷击造成4死6伤

据外电报道,非洲国家布隆迪南部一 座教堂17日遭雷电击中,造成一名牧师和 3名信众死亡。

当地一名官员18日称:"昨天早晨,布 鲁胡基罗地区电闪雷鸣,大雨滂沱。"雷电 击中了一座教堂, 当场造成4人死亡, 其中 包括教堂的牧师。雷击还造成6人受伤, 教堂周围多座建筑物受损。 星报综合

男童被马蜂蜇百余针死亡

前日中午1时多,广州一名才3岁的 男童阿华被一群马蜂追逐猛蜇,经送往医 院就治后,还是没能挽留住他的生命。与 阿华一起挨蜇多针的奶奶,也被送往广州 从化中心医院治疗。

前日中午1时左右,阿华被爷爷奶奶 带到鳌头医院民乐分院附近一条河边玩 耍,爷爷准备在这里放线钓鱼。不知何 故,一群马蜂从草丛中飞了出来,不顾一 切朝阿华及其奶奶扑去。未及躲避的祖 孙俩, 顿时被马蜂追逐并团团围住, 猛烈 蜇刺。见势不妙,爷爷赶紧设法去救阿 华,以最快的速度将阿华送至民乐分院。 医院的朱副院长说,阿华被爷爷送到医院 后,经初步查看,阿华头部被马蜂蜇下一 百多针,伤势很严重。经过紧急治疗,阿 据《广州日报》 华还是遗憾地死去了。



全国联网电脑体彩"超级大乐透 第 10122 期 中海星型 基础 2010000

第 10122 期 中奖号码:基本号码05,06,11,13,26+02,07 奖等 | 全国中奖注数(注) | 每注奖金(元) | 本省中奖注数

□全球最大卷饼 长70米重达1吨



当地时间17日,墨西哥首都墨西哥 城的多位市民全力合作,制作了一份全 球最大的墨西哥卷饼,并获得了吉尼斯 世界纪录的认证。

据报道,墨西哥城伊斯塔帕拉帕区 (Iztapalapa)的居民共同制作了一个长70 米、重超过1吨的墨西哥焗烤卷饼,这个 卷饼有着浓郁的墨西哥饮食特色,使用 玉米制作巨大的圆饼,并将大量食材包 卷在饼中。目前,这个卷饼是全球最大 的墨西哥卷饼,已经获得了吉尼斯世界 星报综合

安徽华联为建设地下人防工程, 将对营业大楼进行人工挖孔桩支护, 该工程由淮南建筑勘察设计研究院设计,现公告招标施工单位: 报名时请提供

- 1、基坑支护施工资质证书; 2、营业执照、安全许可证,企业代
 - , 3、法定代表人身份证明;
- 4、承办人授权委托书;

5、交纳120元资料费; 报名时间: 2010年10月19日至10月 22日止

联系电话: 18955458598 徐先生 18909649996 曹先生

2010年10月16日

安徽华联商厦有限责任公司

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第10284期 中奖号码:08、09、10、17、18

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
一等奖	41	15356	1
二等奖	2486	50	190
三等奖	41230	5	2849
노빠 스 모표	>+ + + + + 0 = 0 0 0 0 − = =	トルカンナンチャ	4 40000 -

本期全国投注总额:1959306元;本省投注总额:140206元

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第 2010284 期 中奖号码: 10、14、17、22、25

奖级	中奖注数(注)	毎注奖额(元)	各等奖奖金总额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	9	100	900
三等奖	275	10	2750
-L-+m+n-54	- ** ** 0070	0 - 1/2 1/2 1/2	A 10001 -

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第10284期 中奖号码:210

	>,,,	, , , , , ,	
奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
直选	3693	1000	71
组选3	0	320	0
细选6	8698	160	170

本期全国投注总额:32675400元:本省投注总额:832528元

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第10284期

中奖号码:21032				
奖级	全国中奖注数(注)	本省中奖注数(注)	毎注奖金(元)	
直选	11	0	100000	

本期全国投注总额:32675400元:本省投注总额:832528元

中国福利彩票3D玩法 第 2010284 期 中 奖 号 码:140

	奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
	单选	6861	69	1000
组选六 18708 275				160
全国投注总额:54089408元。安徽投注总额:1030226元				

二等奖	11	297935	1
二等奖	(追加)2	178761	0
三等奖	52	13685	1
三等奖	(追加)24	8211	1
四等奖	164	3000	1
四等奖	(追加)54	1500	0
五等奖	3466	600	140
五等奖	(追加)873	300	23
六等奖	12525	100	313
六等奖	(追加) 3433	50	95
七等奖	154862	10	5562
七等奖	(追加) 43583	5	1339
八等奖	1648775	5	51692
大乐透幸运彩	14581	60	566
上出るいととなる。	- 07500100	L /INTR \- x4 cb	E 0000074

中国福利彩票"东方6+1"玩法 第2010122期 中奖号码·基本号码690443生肖码:猴 浆缎 六布市中原注数(注) 安徽中原注数(注) 每注金额(元

中奖号码:02、04、07、10、12				
奖级	六省市中奖注数	安備中奖注数(注)	毎注金額 (元)	
特别奖	0	0	0	
一等奖	404	32	3680	
二等奖	20945	1947	10	

中国福利彩票"七乐彩"玩法第 2010122期 基本号码:03.07.12、18.21、23.25

奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
一等奖	5	316879	0
二等奖	21	10778	2
三等奖	690	656	18
四等奖	1383	200	44
五等奖	19019	50	506
六等奖	21242	10	522
七等奖	175115	5	4826